神思电子技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

34

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
10,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
5,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.16%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

本报告期内，公司精准扶贫工作逐步深入中，为教育扶贫贡献力量，促进社会公益事业发展与和谐社会建设。

（2）半年度精准扶贫概要

公司2019年上半年与湖南省湘西州古丈县断龙山镇杨家河村贫困大学生结对帮扶，向9名贫困大学生资助助学款项22,500元，

公司将继续深入扶贫，在公司逐步发展的同时，用有限的力量尽可能带动贫困地区发展。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

神思电子技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

35

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

其中： 4.1资助贫困学生投入金额 万元 2.25

4.2资助贫困学生人数 人 9

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

继续开展精准扶贫工作，加大对贫困地区的帮扶力度，切实完成好精准扶贫工作。下半年将继续帮扶贫困学生，并跟踪了解

帮扶学生实际情况，巩固并完善捐助效果。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司与温州旭辉科技有限公司涉及合资公司神思旭辉仲裁事项，详见公司于2019年3月12日于中国证监会指定的创业板

信息披露网站披露的公告（公告编号：2019-013），截至目前上述仲裁事项尚未开庭。

神思电子技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,932,692 2.99% 4,354,545 -1,644,064 2,710,481 7,643,173 4.51%

2、国有法人持股 4,354,545 4,354,545 4,354,545 2.57%

3、其他内资持股 4,932,692 2.99% -1,644,064 -1,644,064 3,288,628 1.94%

境内自然人持股 4,932,692 2.99% -1,644,064 -1,644,064 3,288,628 1.94%

二、无限售条件股份 160,000,000 97.01% 1,644,064 1,644,064
161,644,0

64
95.49%

1、人民币普通股 160,000,000 97.01% 1,644,064 1,644,064
161,644,0

64
95.49%

三、股份总数 164,932,692 100.00% 4,354,545 4,354,545
169,287,2

37
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项向济南财金工信投资有限公司非公开发行4,354,545股，该

部分股份于2019年3月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，并于2019年3月22日上市，股份性质为首

发后国有法人限售股。本次非公开发行前公司总股本为164,932,692股，非公开发行完成后公司总股本为169,287,237股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项批准情况：

1、2017年4月11日经公司第二届董事会2017年第四次会议和第二届监事会2017年第二次会议审议通过；

2、2017年5月5日经公司2017年第二次临时股东大会审议通过；

3、2018年4月11日该事项获得中国证监会核准，公司收到批复文件。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

神思电子技术股份有限公司 2019年半年度报告全文

37

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2019年3月公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项向济南财金工信投资有限公司发行股份4,354,545股，